UBND HUYỆN MỸ ĐỨC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGD&ĐT

V/v tham gia cuộc thi “Sáng tác ca khúc dành

cho học sinh” kỷ niệm 70 năm ngày thành lập

ngành Giáo dục và Đào tạo thủ đô

Mỹ Đức, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và

trường TH&THCS Mỹ Đức.

Thực hiện Kế hoạch số 847/KH- SGDĐT ngày 26/3/2024 của Sở GD&ĐT Hà

Nội về tổ chức cuộc thi “Sáng tác ca khúc dành cho học sinh” kỷ niệm 70 năm ngày

thành lập ngành Giáo dục và Đào tạo thủ đô (1954-2024). Phòng Giáo dục và Đào tạo

phát động tham gia cuộc thi với các nội dung cụ thể như sau:

1. Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS phát động, tuyên truyền, phổ biến

thể lệ cuộc thi “Sáng tác ca khúc dành cho học sinh” kỷ niệm 70 năm ngày thành lập

ngành Giáo dục và Đào tạo thủ đô đến toàn thể cán bộ, giáo viên và học sinh của

trường.

2. Đối tượng tham gia:

- Cán bộ, giáo viên và nhân viên hiện đang công tại các cơ sở giáo dục Mầm

non, Tiểu học, THCS và được xếp loại công tác từ hoàn thành nhiệm vụ trở lên trong

năm học 2022-2023.

- Học sinh hiện đang học tập tại các cơ sở giáo dục Tiểu học, THCS.

* Lưu ý: Trong quá trình sáng tác, nếu các thầy, cô giáo và các em học sinh

gặp khó khăn trong việc ký âm các nốt nhạc có thể phối hợp với người có chuyên

môn về âm nhạc để được hỗ trợ.

3. Thể lệ và quy định cuộc thi: Theo thể lệ của Kế hoạch 847/KH- SGDĐT.

4. Thời gian:

- Các trường tổ chức phát động, sáng tác và lựa chọn ca khúc từ 03/4/2024 đến

ngày 20/8/2024.

- Các trường nộp ca khúc về Phòng GD&ĐT ngày 20/8/2024, người nhận đ/c

Nguyễn Thị Dung (Tổ chuyên môn Mầm non).

- Phòng GD&ĐT thẩm định, đánh giá và lựa chọn ca khúc gửi về Sở GD&ĐT

ngày 23/8/2024.

Nhận được công văn này Phòng GD&ĐT đề nghị các trường triển khai thực

hiện nghiêm túc, hiệu quả.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

- Như đề gửi;

- Lưu VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Thăng

		2024-04-02T09:29:38+0700

		2024-04-02T14:13:24+0700

		2024-04-02T14:36:57+0700

		2024-04-02T14:36:57+0700

		2024-04-02T14:36:57+0700

		2024-04-02T14:36:57+0700